



Lighthouse 2022 ApS

Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 42153427

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2024

Jeppe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lighthouse 2022 ApS

Åkrogs Strandvej 59

8240 Risskov

CVR-nr.: 42153427

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Niels Thøgersen

Jeppe Hansen

Direktion

Jeppe Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme, samt anden virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr, hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt mere end halvdel af selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		191.182	(4.725)
Af- og nedskrivninger	2	(29.982)	0
Driftsresultat		161.200	(4.725)
Andre finansielle omkostninger		(206.018)	(49.343)
Resultat før skat		(44.818)	(54.068)
Skat af årets resultat	3	10.000	12.000
Årets resultat		(34.818)	(42.068)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.818)	(42.068)
Resultatdisponering		(34.818)	(42.068)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		6.413.707	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.533	184.188
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	25.000
Materielle aktiver	4	6.811.240	209.188
Anlægsaktiver		6.811.240	209.188
Udskudt skat		22.000	12.000
Tilgodehavender		22.000	12.000
Likvide beholdninger		89.856	24.509
Omsætningsaktiver		111.856	36.509
Aktiver		6.923.096	245.697

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(83.636)	(48.818)
Egenkapital		(43.636)	(8.818)
Gæld til realkreditinstitutter		2.330.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.330.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.634.232	229.733
Periodeafgrænsningsposter		0	22.282
Kortfristede gældsforpligtelser		4.636.732	254.515
Gældsforpligtelser		6.966.732	254.515
Passiver		6.923.096	245.697
Going concern	1		
Personaleforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(48.818)	(8.818)
Årets resultat	0	(34.818)	(34.818)
Egenkapital ultimo	40.000	(83.636)	(43.636)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig drift.

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	29.982	0
	29.982	0

3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(12.000)
	(10.000)	(12.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	184.188	25.000
Overførsler	25.000	0	(25.000)
Tilgange	6.406.159	225.875	0
Kostpris ultimo	6.431.159	410.063	0
Årets afskrivninger	(17.452)	(12.530)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.452)	(12.530)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.413.707	397.533	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.330.000	2.330.000
	2.330.000	2.330.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
